
   

 

  

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I, IČ 00262978 

zastoupené panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

                        a ve věcech zadávání této zakázky panem Tomášem Kyselou, náměstkem primátora  
 

 

__________________________________________________________________________________________ 

PR/MS 42/17 

CJ MML 218515/17 

 

 
 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka 

z výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

 

„MŠ Rolnička, Liberec, ul. Truhlářská - výměna oken“ 
 

 

Na základě doporučení hodnotící komise 

 

 

v y l u č u j i  ú č a s t n í k a    

 

APIDA s.r.o. 
IČ: 262 23 341 

se sídlem: Dušníky čp. 9, 413 01 

 

z další účasti ve výběrovém řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

 

Odůvodnění: 

Účastník APIDA s.r.o. ve své nabídce předložil zadavateli nabídkovou cenu ve výši 

312 245 Kč bez DPH. Touto svou nabídkovou cenou překročil předpokládanou hodnotu 

zakázky, která podle zadávací dokumentace činila 300 000 Kč bez DPH. Předpokládanou 

hodnotu zakázky zadavatel stanovil jako maximální a nejvýše přípustnou (čl. II. 1. ZD). 
Z tohoto důvodu nesplnil účastník APIDA s.r.o. zadávací podmínky a zadavatel proto 

tohoto účastníka vylučuje z další účasti ve výběrovém řízení na výše uvedenou veřejnou 

zakázku.   

 

 

V Liberci dne 20. 10. 2017 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Za zadavatele: .............................................. 

        Tomáš Kysela, v.r. 

        náměstek primátora 


		2017-10-20T13:04:52+0200




